
  

  

  

  

ID zakázky: 132553

Prodej garáže, U Hřbitova

Cena 440 000 Kč

Lokalita

Jihlava

Poloha objektu

řadový

Druh objektu

garáž

Typ budovy

cihlová

Stav objektu

dobrý

Zastavěná plocha

16 m²

Umístění objektu

sídliště

Komunikace

asfaltová

Elektřina

bez přípojky

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji zděnou garáž o zastavěné ploše 16 m²,
situovanou v klidné části Jihlavy, v bezprostřední blízkosti
Ústředního hřbitova. Garáž je suchá, v dobrém technickém
stavu a vybavena plechovými vraty. Elektřina není zavedena.
Lokalita je dobře dostupná a nabízí pohodlný přístup po
zpevněné komunikaci. V blízkosti se nachází zastávky MHD,
což zajišťuje výbornou dopravní dostupnost. Díky své poloze
je garáž vhodná nejen pro parkování osobního vozidla, ale
také jako skladovací prostor. Garáž je v osobním vlastnictví,
stojí však na pozemku města Jihlavy. Roční nájemné za
pozemek činí 1 600 Kč. V případě zájmu o prohlídku nebo
další informace mě neváhejte kontaktovat.

michal.kotrba@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Michal Kotrba
Obchodník s nemovitostmi

RNDr. Zdeněk Černý
Finanční specialista

zdenek.cerny@stingfinance.cz

+420 602 443 896


